

निवेदन :

सपकाळ नॉलेज हब, के आर्. सपकाळ व्यवस्थापन महाविद्यालयात
राष्ट्रीय चर्चासत्र

अंजनेरी-नासिक: येथील सपकाळ नॉलेज हब, मध्ये के.आर. सपकाळ कॉलेज ऑफ मॅनेजमेंट स्टडीज, या व्यवस्थापन महाविद्यालयात पुणे विद्यापीठाच्या गुणवत्ता सुधार योजने अंतर्गत “ इथोज, इथिक्स इन द कॉर्पोरेट वर्ल्ड अॅन्ड इटस् इम्पॅक्ट ऑन ओव्हर ऑल डेव्हलपमेंट ऑफ इंडिया “ या विषयावर राष्ट्रीय पातळीवरील तीन दिवसीय चर्चासत्राचे दिनांक १४, १५ व १६ जानेवारी २०१२ रोजी आयोजन करण्यात आलेले आहे.

चर्चासत्राचा उद्घाटन सोहळा शनिवार दिनांक १४.०१.२०१२ रोजी सकाळी ठीक १०.०० वाजता महिन्द्रा अॅन्ड महिन्द्राचे नाशिक व इगतपुरी विभागाचे व्हाईस प्रेसिडेन्ट (ऑपरेशनस्) श्री.एच्.डी.आहेर यांचे हस्ते तर समारोप दि. १६.०१.२०१२ रोजी सायं.३.३० वाजता, अॅटलास कॉपको नाशिकचे हेड ऑफ ऑपरेशनस् श्री. एम्. प्रेम, यांचे हस्ते होणार आहे. चर्चासत्रात व्यावसायिक जगतातील निती आणि मूल्यांचा भारताच्या सर्वांगीण विकासावर पडणारा प्रभाव, भविष्यातील व्यवस्थापकांच्या समोरील आव्हाने, जागतिक औद्योगिक संस्कृती, पुरातन भारतीय औद्योगिक संस्कृती, इ. बाबींवर सविस्तर चर्चा करून व्यवस्थापन शिक्षणास राष्ट्रीय पातळीवर, बदलत्या औद्योगिक गरजांनुसार नवीन शिक्षण पध्दतीचा अवलंब करण्यास चालना देणे, हा चर्चासत्राचा मुख्य उद्देश आहे. चर्चासत्रात मार्गदर्शन करण्यासाठी राष्ट्रीय स्तरावरील नामांकित तज्ज्ञ भारतीय रिझर्व बँकेचे सल्लागार डॉ.आशुतोष रारावीकर, डॉ. शिरोडे, प्रा. दिलीप फडके, प्रा. सुहास सहस्त्रबुध्दे, डॉ. खान व प्रा. शेखर, हैदराबाद, अर्थतज्ज्ञ श्री. अनिल बोकिल, प्रा.एस्.के.राजा, डॉ. पार्वती राजन, डॉ. निखिल गुप्ता (नाशिक पोलीस अॅकॅडेमी), आदि मान्यवर उपस्थित राहणार आहेत. चर्चासत्रात शैक्षणिक व औद्योगिक क्षेत्रातील तज्ज्ञांनी तसेच विद्यार्थ्यांनी सहभागी व्हावे असे आवाहन कल्याणी चॅरिटेबल ट्रस्टचे अध्यक्ष व कार्यकारी संचालक श्री. रविंद्र सपकाळ सो. यांनी केले आहे.

.....

**National Level Seminar at K.R.Sapkal College of Management Studies,
Anjaneri, Nashik**

Kalyani Charitable Trust's K.R.Sapkal College of Management Studies, is organizing a three day National Level Seminar on 'Ethos, Ethics in Corporate World and its Impact on overall Development of India' during January 14th till January 16th 2012. The Seminar is co-sponsored by the University of Pune under the quality improvement programme.

The Opening ceremony is scheduled on Saturday 14th January 2012 by the hands of Mr. H.D. Aher, VP Operations, Nashik & Igatpuri Plant, Mahindra & Mahindra Ltd. at 10 a.m. whereas the valedictory function is scheduled on Monday 16th January 2012 by the hands of Mr. M. Prem, Head of Operations, Atlas Copco India Ltd., Nashik.

The aim of the Seminar is to highlight today's burning issue of corruption, bring all the Professionals, Corporate Experts, Academicians and Students on common platform, to discuss culture of Ethos, Ethics & in turn excellence in business, to increase awareness about ethical challengee in the global market place for a long term sustainable growth.

Verious Experts like Dr. Ashutosh Raravikar, Advisor RBI, Dr. Shirode, Prof. Dilip Phadake. Prof. Suhas Sahastrabuddhe, Dr. Khan & Prof. Shekhar from Hyderabad, Mr. Anil Bokil, Prof. S.K.Raja, Dr. Parvathi Rajan, Dr. Nikhil Gupta from PTC are going to enlighten the audience on the related subjects with their valuable experience.

The CMD of Kalyani Charitable Trust Mr. Ravindra G.Sapkhal has appealed to attend the Seminar to give valuable thoughts and make it a grand success.